PAGE
2

[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _______________​​​______                                                                                                         №  ______________

г. Вологда

Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства области от 5 декабря 2014 года № 1092 «Об утверждении норм питания, нормативов обеспечения мягким инвентарем, площадью жилых помещений при предоставлении социальных услуг организациями социального обслуживания области», признав пункт 3 утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
По поручению Губернатора области

первый заместитель

Губернатора области

                                       А.Н. Луценко

18.01.2016

20

О внесении изменения в постановление Правительства области

от 5 декабря 2014 года № 1092

115393.docaei

_1031464218.doc